Santo Domingo, 06 de Enero de 2020

Economista

ISABEL RENE MOROCHO BENAVIDES

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INGENIERIA Y SERVICIOS KASAMASERVING S.A.

Presente.-

De mis consideraciones,

ERIKA ISABEL CHACON MOROCHO, titular de la cedula de ciudadanía número 2300111644, de estado civil soltera, en calidad de accionista de la compañía COMPAÑÍA INGENIERIA Y SERVICIOS KASAMASERVING S.A., acudo ante Usted, muy respetuosamente para manifestar lo siguiente:

- 1- Tengo a bien indicar que he procedido a REALIZAR LA CESIÓN DE 1 ACCIONES, POR UN VALOR DE USD \$100, que mantengo en esta empresa INGENIERIA Y SERVICIOS KASAMASERVING S.A., a favor de la señora RETHNAMMA KRISHNAN KUTTY, titular del pasaporte de la Republica de la India: R5998331.
- 2- Particular que pongo en su conocimiento, para que se proceda a realizar la respectiva gestión y comunicación al organismo de control pertinente, como lo es la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

Segura de que lo solicitado tenga una respuesta favorable, quedaré muy agradecida.

ERIKA ISABEL CHACON MOROCHO
CEDENTE

CC: 2300111644

RETHNAMMA KRISHNAN KUTTY
CESIONARIA

ID: R5998331









Economista

ISABEL RENE MOROCHO BENAVIDES

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA INGENIERIA Y SERVICIOS KASAMASERVING S.A.

Presente.-

De mis consideraciones,

ISABEL RENE MOROCHO BENAVIDES, titular de la cedula de ciudadanía número 170869856-6, de estado civil divorciada, en calidad de accionista de la compañía COMPAÑÍA INGENIERIA Y SERVICIOS KASAMASERVING S.A., acudo ante Usted, muy respetuosamente para manifestar lo siguiente:

- 1- Tengo a bien indicar que he procedido a REALIZAR LA CESIÓN DE 1 ACCIONES, POR UN VALOR DE USD \$100, que mantengo en esta empresa INGENIERIA Y SERVICIOS KASAMASERVING S.A., a favor del señor VISHNU KUMAR PALAZHI KRISHNAN KUTTY, con CC: 1758946691.
- 2- Particular que pongo en su conocimiento, para que se proceda a realizar la respectiva gestión y comunicación al organismo de control pertinente, como lo es la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

Segura de que lo solicitado tenga una respuesta favorable, quedaré muy agradecida.

ISABEL RENE MOROCHO BENAVIDES VISHNU KUMAR PALAZHI KRISHNAN KUTTY
CEDENTE CESIONARIO

CC: 1708698566 CC: 1758946691

CHACÓN JOSE MIGUEL CC. 170989340-6























